令和４年９月１日

保護者様

大阪市立五条小学校

校 長  鬼 塚 光 晴

９月１０日（土）学習参観について

 いつも五条小学校の教育活動推進にご協力いただき、ありがとうございます。

 お知らせしています通り、９月１０日（土）に土曜授業として学習参観を実施します。時程等

は、下記の通りとなりますので、ご確認よろしくお願いします。

記

１．日 時  ９月１０日（土） 時程は以下の通り

２．留意事項

・ 参観は各家庭１学級１人（未就学児・介助者は除く）、廊下からの参観となります。

・ 自転車の駐輪はできません。

・ 本校は児童数が多く、保護者の方が、児童用靴箱及びその周辺に下靴を置かれますと、児童の

怪我の原因や通行の支障となります。履いてきた下靴は各自でお持ちください。（袋等の準備

をお願いします。）

・ 新型コロナウイルス感染症に関わって、全体、または一部の学級の参観を、中止にする場合が

あります。当該の学級となった場合は、保護者メールで連絡します。

登校時間 ８：００～８：２５

１時間目（８：４５～９：３０） 通常授業

２時間目（９：４０～１０：２５） １・３・５年学習参観

３時間目（１０：３５～１１：２０） ２・４・６年学習参観

下校時間 １１：２０～１１：３５